
 
 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARU 

CNPJ: 01.612.630/0001-80 

AV. PRINCIPAL S/N – BAIRRO J. BELÉM 
CEP: 65.385-000 – SÃOJOÃO DO CARU – MA.  

 
 

 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº. 008/2025 – CMSJC 

 

 

 

 

 

 

IGOR CRISTENE DA CONCEIÇÃO SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de São João do Caru, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas, RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear ao cargo de Controladora na Câmara Municipal de São João do 

Caru, THACYLA DE BRITO SANTOS, portadora do RG: 059771982016-0 SSP/MA e CPF: 

624.941.353-70.  

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA,  

PUBLIQUE-SE,  

CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São João do Caru, Estado do Maranhão, ao 

oitavo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte cinco.  

 

 

 

IGOR CRISTENE DA CONCEIÇÃO SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


